

## अधिसूचना

नगर विकास विभाग,  
हुतात्मा राजगुरु चौक,  
मादाम कामा मार्ग,  
मंत्रालय, मुंबई - ४०० ०३२  
दि. १६ ऑगस्ट, २०१५.

महाराष्ट्र  
नगरपालिका  
अधिनियम

क्रमांक. स्थासंक-२०१५/प्र.क्र. ८२/२०१५ नवि-३२,

महाराष्ट्र महानगरपालिका (स्थानिक संस्था कर) (सुधारणा) नियम, २०१५ मधील नियम ४८ (९) (अ) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन, याद्वारे व्याज व दंड माफी करिता पुढीलप्रमाणे स्थानिक संस्था कर अभय योजना, २०१५ मध्ये सुधारणा करित आहे.

१. अभय योजनेच्या अनुच्छेद (४) व उपअनुच्छेद (६) मध्ये १५ ऑगस्ट २०१५ या अंक व शब्दा ऐवजी ३१ ऑगस्ट २०१५ असे बदलण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

गो. आ. लोखंडे  
उप सचिव, महाराष्ट्र शासन

## NOTIFICATION

Urban Development Department,  
Hutatma Rajguru Chowk,  
Madam Cama Marg,  
Mantralaya, Mumbai - 400 032  
Date - 16<sup>th</sup> August, 2015.

Maharashtra Municipal  
Corporations Act,

No. LBT- 2015/CR-82/UD-32. - In exercise of the powers conferred under clause (a) of sub rule (9) of Rule 48 of the Maharashtra Municipal Corporation (Local Body Tax) ) (Amendment) Rules 2015, the Government of Maharashtra hereby amends the Local Body Amnesty Scheme 2015 for waiver of interest and penalty namely-

1. In the Amnesty scheme in sub clause (vi) of clause (4) for the figures and words " 15th August, 2015" the figures and words " 31st August 2015" shall be substituted.

By Order and in name of the Governor Of Maharashtra,

G. A. Lokhande,

Deputy Secretary to Government